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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
KOMISIONI I KERKIMIT, PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE SHKENCORE

Nr.24/Y/ Prot. , Tirans, @3. 70 .2023
&

VENDIM
Nr. 2., dt. ©3.(0 .2023

“PER
HAPJEN E THIRRJES PER APLIKIM TE PROJEKTEVE KERKIMORE
SHKENCORE DHE BOTIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

NE zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin Shkencor", neni 46, Statutin
dhe Rregulloren UST-s¢, Rregulloren e Komisionit t& Kérkimit, Projekteve dhe Botimeve

Shkencore, né& mbledhjen e datés 03.10.2023 Komisioni i Kérkimit, Projekteve dhe Botimeve

Shkencore,

VENDOSI:

1. Té& hapé thirrjen pér aplikim t&€ projekteve dhe botimeve shkencore pér vitin akademik
2023-2024. me daté 03.10.2023 deri mé dat& 06.11.2023.

2. Vlerésimi i projekt propozimeve do t&€ behet nga komisioni nga data 07.11.2023 deri mé&
daté 17.11.2023. |

- 3. Aplikimet do t& béhen népérmjet formularit standard (i cili gjendet né website té UST).

e Aplikimet do t& dorézohen prané komisionit n& adresén email-it : ikshs@ust.edu.al,

dhe me protokoll.
e Vetém aplikimi n& k&t€ ményré do t€ konsiderohet legjitim.
4. Njé kopje e kétij Vendimi i pércillet Rektorit t& UST-s&, si dhe njésive kryesore UST-sé&.
5. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

KRYETARI
Prof.As.Dr. Arben KACURRI

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652; email: ikshs@ust.edu.al; website:www.ust.edu.al




